[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _19.02.2008  № 162_                                                                          _19.02.2008_№ 162__
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении дополнений в постановление главы Чебоксарского района от 08 февраля 2008г. № 128
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.01.2008г. № 19 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики и внесении  изменений  в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы Чебоксарского района от 08 февраля 2008г. № 128 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Чебоксарского района» следующие дополнения:

1) Пункт 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

от 22 октября 2007 г. № 747/1 «О Порядке оплаты труда работников Муниципального учреждения  здравоохранения  «Чебоксарская центральная районная больница» Чебоксарского района Чувашской Республики, участвующего в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения»:

в пункте 2.1 Положения о порядке оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Чебоксарская центральная районная больница» Чебоксарского района Чувашской Республики, участвующего в реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, утвержденного указанным постановлением:

в подпункте 2.1.1 слова «1971 рубль» заменить словами « 2246 рублей»;

в подпункте 2.1.2 слова «2403 рубля» заменить словами «2739 рублей»;

в подпункте 2.1.3 слова «3536 рублей» заменить словами «4031 рубль»;

в подпункте 2.1.4 слова «4592 рубля» заменить словами «5234 рубля»;

в таблице 11 цифры «5331» заменить цифрами «6076».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2008 года.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0948.doc  стр. 2 из 2